
V-moldová vodní sportovní přilba AU-K009

Výhody přilba pro vodní sporty: 

- dobře větrané, design ve tvaru Aero.
- Vysoce pevný plášť PC, ochrana by se prudce zvýšila. 
- Materiál šedé EPS s vysokou hustotou, nízká hmotnost, Odolnost vůči nárazům poskytuje spolehlivou
ochranu. 
- Popruhy PA, omyvatelné podložky. 
- Odvod vlhkosti Měkké podšívky které lze odstranit a vyčistit.

Specifikace ABS skateboard kormidla:

Model číslo.  AU-K009    
 Materiál  EPS pěna & PC shell 
 Osvědčení  CE CPSC
 Větrací otvory  12 větracích otvorů
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 obvod velikosti / hlavy S / M: 52 - 58 cm
 Hmotnost  340 g
 Ukázkový čas  7 dní
 MOQ  300ks
 Podrobnosti balíčku  PP taška + balení jednotlivých barevných krabiček + mastercarton

Detailní obrázky vodní sporty helmy:

http://www.helmetsupplier.com/products.html










Obvodová znalost obvodu hlavy OEM bruslařská přilba:
Evropská hlava hlavy:

Přilba ve tvaru ovál je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně vhodný pro Evropany. 

Obecná maketa hlavy:

Generická helma pro hlavu je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je mírně delší než přední
strana.

Asijská maketa hlavy:

Kulatá přilba je určena pro hlavu jezdce s dimenzí, která je podmíněná vhodné pro Asiaty.



Naše zkušební laboratoř:
Abychom mohli vyrábět kvalitní přilby, dozvídáme se nejen teorie designu, ale i pokroky z výsledku
testování! Proto je naše továrna vybavena profesionálním zkušebním laboratoří, aby bylo zajištěno, že
každý design je praktický. přístupný! Náš testovací standard je přísnější než příslušné požadavky na
certifikáty, proto můžeme slíbit, že model, který nám poskytneme, určitě předá odpovídající test třetí
straně!



Osvědčení:
Níže je naše certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil, že každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Profil našeho závodu:
Aurora Sports je výrobcem přilby, s více než 15 lety zkušeností s výrobou všech typů helmy. In-house
design a R & D týmy se zkušenostmi, umožňují Aurora Sports rychle reagovat na náročné požadavky 



Postup výroby helmy je následující:
hedvábí → PC blistrové nástroje → Výroba blistrů na PC → Oříznutí vykopaného otvoru → EPS suroviny
různou hustotou → Nástrojové nástroje pro vstřikování EPS → helmu do dílny → in-mold stroje → in-mold
nástrojů → v procesu výroby forem → polotovar v přilbě → Inspekce IQC → broušení helmy → vnitřní výroba
polotovarů → vstřikování plastů → montážní linky →uvnitř označení → balení → sklad → instalovaných
čítačů.



Dodávka vyjadřuje:
Mezinárodní expres, letecká nákladní doprava & námořní doprava jsou všechny dobře uspořádány zde!
Můžete si vybrat každou možnou přepravu, kterou chcete & uděláme vše pro to, abychom vám pomohli! Již
jsme vytvořili dlouhodobý vztah s různými námořními společnostmi & námořní agent, všechno naše úsilí je
zaměřeno na poskytování nejlepších zážitků z přepravy! Vyberte si nás, bude snadné držet přilby bezpečné
po celou dobu!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

